
Zarządzenie  Nr 312/WiP/2023
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w  sprawie  powołania  składu  osobowego  Komisji  Konkursowej  opiniującej  oferty  organizacji
pozarządowych na powierzenie wykonania w 2023 r. zadania publicznego w zakresie działalności
sportowej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w ramach Słupskiego Budżetu
Obywatelskiego.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 572), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.  571) oraz § 10 ust. 1
Rocznego  Programu  Współpracy  Miasta  Słupska  z  Organizacjami  Pozarządowymi  będącego
załącznikiem Uchwały  Nr LII/763/22  Rady  Miejskiej  w Słupsku  z  dnia  30  listopada  2022 r.  
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Słupska z organizacjami pozarządowymi na 2023
rok

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Komisję Konkursową opiniującą oferty  organizacji  pozarządowych  na  powierzenie
wykonania  w  2023  r.  zadania  publicznego w  związku  z  realizacją  Słupskiego  Budżetu
Obywatelskiego 2023 pod nazwą „Szachy! I wszystko w Słupsku latem gra”   w składzie:

a) Beata Macedońska -  reprezentantka Prezydenta Miasta Słupska;
b) Martyna Krawczyk- Pawluk - reprezentantka Prezydenta Miasta Słupska; 
c) Tomasz Keler - reprezentant Organizacji Pozarządowych;
d) Małgorzata Kiernicka – reprezentant Organizacji Pozarządowych.

§ 2. 

1. Członkowie Komisji Konkursowych wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie.
2. Kadencja Komisji Konkursowych trwa do dnia zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Słupska
podziału środków w przedmiotowym konkursie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy, Kultury i Promocji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA
 MIASTA SŁUPSKA

Marta Makuch
ZASTĘPCA PREZYDENTA


